СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» июля 2019 года № 455/19

г. Луганск

Об утверждении Временного порядка безвозмездного

предоставления твердого бытового топлива (угля) на бытовые нужды в

отопительном сезоне 2019 – 2020 годов отдельным категориям граждан,

проживающих на территории Луганской Народной Республики

В целях реализации социальных гарантий в части безвозмездного

предоставления твердого бытового топлива (угля) на бытовые нужды

отдельным категориям граждан, проживающих на территории Луганской

Народной Республики, и в соответствии со статьями 28, 33, 41 Закона

Луганской Народной Республики от 25.06.2014 года № 14-I «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики» (с изменениями), с частью 7 статьи 42 Горного закона Луганской

Народной Республики от 12.08.2016 № 117-II (с изменениями), Совет

Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок безвозмездного

предоставления твердого бытового топлива (угля) на бытовые нужды в

отопительном сезоне 2019 – 2020 годов отдельным категориям граждан,

проживающих на территории Луганской Народной Республики.

2.  Настоящее постановление вступает в силу  через 10 дней после дня его

официального опубликования  и действует до 15 апреля 2020 года.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                С. И. Козлов